
a iy Prefeiturade
><)Tiangua

AVISO DE CONVOCAGAO PARA PROPOSTASADICIONAIS

DISPENSADE LICITAGAO N° DP02/2025-SEFIN

O Secretario de Financas da Prefeitura Municipal de Tiangua/CE torna publico o

interesse da Administracgéo em obter propostas adicionais de eventuais interessados na

Dispensa de Licitagéo N° DP02/2025-SEFIN, cujo objeto € a CONTRATAGAO DE

EMPRESA PARA O SERVICO DE ENTREGA AOS CONTRIBUINTES DOS CARNES DE

PAGAMENTO DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL
URBANA (IPTU) REFERENTE AO EXERCICIO DE 2025 DO MUNICIPIO DE TIANGUA-

CE, comcritério de julgamento menor prego, na hipdtese do art. 75, inciso Il, nos termos da
Lei n.° 14.133, de 1° de abril de 2021 e demais normas aplicaveis.
Data de envio das propostas adicionais:
Inicio: 12 de maio de 2025 AS 08hs30mm/ Término: 15 de maio de 2025 AS 23hs:59mm.
As propostas podem ser enviadas até as 14:00 se entregues fisicamente no setor de
Licitagao ou até as 23:59 se enviadas eletronicamente via e-mail.
Local para recebimento: as propostas deverao ser encaminhadas para o endereco de e-
mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br ou na sede do Setorde Licitagao, localizada na Av. Moisés
Moita, n° 785 — Nené Placido - CEP: 62.320-000 — Tiangua — CE
Critério de Julgamento: Menor Pregoglobal.

O edital e seus anexos encontram-se disponiveis no site oficial da Prefeitura
Municipal, através do seguinte endereco eletrénico licitacao@tiangua.ce.gov.br , ou na sede
do Setor de licitagao.

Tiangua/CE, 12 de maio de 2025.

Secretario Municipal de Finangas

Av.MoisesMoita,785-NenéPlacido-CEP:62.327-335-Tiangua-Ceard-www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ:07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1



5 ay Whe a » BER Ee ses 8

© SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS™ LICITAGAO-AV
AVISO DE CONVOCAGAO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS

_
DISPENSA DE LICITAGAO N° DP02/2025-SEFIN

SL

O Secretario de Finangas da Prefeitura Municipal de Tiangua/CE torna publico o interesse da
Administragado em obter propostas adicionais de eventuais interessados na Dispensa de Licitagao N°

DP02/2025-SEFIN, cujo objetoé a CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA O SERVICO DE ENTREGA AOS
_ CONTRIBUINTES DOS CARNES DE PAGAMENTO DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E
TERRITORIAL URBANA (IPTU) REFERENTE AO EXERCICIO DE 2025 DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE, com

_ critério de julgamento menor preco, na hipdtese doart. 75, inciso Il, nos termos da Lei n.° 14.133, de 1° de
_ abril de 2021 e demais normas aplicaveis.
_

Data de envio das propostas adicionais:

nicio: 12 de maio de 2025 AS 08hs30mm/ Término: 15 de maio de 2025 AS 23hs:59mm.

As propostas podem ser enviadas até as 14:00 se entregues fisicamente no setor de Licitagao ou até as
23:59 se enviadas eletronicamente via e-mail.

Local para recebimento: as propostas deverao ser encaminhadas para o enderego de e-mail:
licitacao@tiangua.ce.gov.br ou na sede do Setor de Licitagao, localizada na Av. Moisés Moita, n° 785 —

Nené Placido - CEP: 62.320-000 — Tiangua — CE
-

Critério de Julgamento: Menor Pregoglobal.

O edital e seus anexos encontram-se disponiveis nosite oficial da Prefeitura Municipal, através do
seguinte enderego eletrénico licitacao@tiangua.ce.gov.br , ou na sede do Setor delicitagao.

Aviso de Homologago. Modalidade: PREGAO ELETRONICO N.° PE 02/2025-DIV, Objeto CONTRATAGAO DE
CONSULTORIA COMPREENDENDOOS SERVICOS DE ORIENTAGAO E MONITORAMENTO DE ROTINAS E
FLUXOS DE PROCEDIMENTOS, ACOMPANHAMENTO DAS ELABORAGOES DE MINUTAS DE
NORMATIZAGAO INTERNA, REALIZAGAO DE TREINAMENTO DE PESSOAL, E ANALISE E
APRESENTAGAO DE RELATORIOS, PAINEIS GERENCIAIS, APOIO EM FISCALIZACOES E A
IMPLEMENTAGAO DE MELHORIAS CONTINUAS NAS’ TAREFAS DESEMPENHADAS PELA
ADMINISTRACGAO PUBLICA E SERVIGOS DE AUDITORIA DE CONFORMIDADE JUNTO A DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE, Proposta vencedora: R FARIAS CONTABILIDADE LTDA,
pessoa juridica de direito privado, CNPJ/MF: 29.870.965/0001-17. Valor: SECRETARIA DE
ADMINISTRACGAO: R$79.960,00 (Setenta e nove mil novecentos e sessenta reais); SECRETARIA DE SAUDE: R
$79.960,00 (Setenta e nove mil novecentos e sessenta reais) e SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL: R$79.960,00 (Setenta e nove mil novecentos e sessenta reais). Valor total Homologado: VALOR

JOM assinado eletronicamente por: Maria Clatidia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 12/05/2025 17:40:47 - IP com n°: 192.168.1.221 e =
Autenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?7id=863 :


